
令和２年８月７日 

 

２学年保護者様 

 

三重県立津西高等学校 

校 長 長谷川 敦子 

 

修学旅行の延期について 

 

盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活動にご

理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の修学旅行につきまして、令和２年９月２日（水）～４日（金）に実

施する予定で参加承諾書をご提出いただいているところです。しかしながら、７月

下旬から８月上旬にかけて、県内も含め全国的に新型コロナウイルスの感染者数が

増加しており、予定どおりの日程で安全に修学旅行を実施することが困難であると

判断いたしました。 

つきましては、下記のとおり修学旅行の日程を変更いたしますので、ご理解のほ

どよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 変更後の日程 

令和２年１２月１２日（土）～１２月１４日（月） 

 

２ 行程について 

  別途お知らせいたします。 

 

３ 参加承諾書について 

  後日、あらためてご提出いただく予定です。 

 

４ その他 

 （１）現在のところ、キャンセル料は発生しておりません。 

（２）今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、修学旅行を中止さ

せていただく場合もありますので、ご了知いただきますようお願いいたし

ます。 

 


